

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 26R/2026 – Processo N° 56/2026

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 56/2026, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 26R/2026, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CB435A CB436A CE285A Universal
Quantidade:	740 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF217A 17A
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 24,90
Valor Total:	R\$ 298,80
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 6839947814
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 298,80

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Cilindro Compatível HP CF219A 19A;
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 31,90
Valor Total:	R\$ 191,40
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 7454657
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 191,40

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF226X com chip
Quantidade:	112 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF258X com chip
Quantidade:	209 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP Q2612A
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 19,90
Valor Total:	R\$ 298,50
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 51285
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 298,50

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP Q5949A
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 54,80
Valor Total:	R\$ 1.315,20
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 026384253
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.315,20

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP 105A W1105A com chip;
Quantidade:	152 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 5.168,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 246397
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.168,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP W1330X 1330X
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 40,90
Valor Total:	R\$ 327,20
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 38502178
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 327,20

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Cilindro Compatível HP 1332A W1332A W1332AC
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 84,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 5547070
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 84,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CE505A
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 264,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 898381342
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 264,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF283A
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 19,90
Valor Total:	R\$ 238,80
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 26839
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 238,80

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP W1030X
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 44,80
Valor Total:	R\$ 716,80
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 307702
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 716,80

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível Samsung D204U
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Cilindro Compatível Samsung MLT-R204
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 2.800,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 34422177
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.800,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível Samsung MLT-D104S
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 46,80
Valor Total:	R\$ 1.872,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 147811
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.872,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível Samsung ML-D2850B
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 1.920,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 95954
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.920,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível Samsung MLT-D305L; Para uso nos seguintes equipamentos Samsung: ML 3750ND, ML3750 ML-3750. Componentes 100% novos, não remanufaturado e não recarregado, com validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega, em caixa lacrada com nome do fabricante, embalagem interna I
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 156,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 8094965077
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 156,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível Samsung MLT-D111S
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 46,80
Valor Total:	R\$ 1.123,20
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 01103688
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.123,20

Número do Lote: 20	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível com Pantum PD-219
Quantidade:	216 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 10.800,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 05619
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.800,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível Lexmark E120 E120N 12018SL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 104,51
Valor Total:	R\$ 627,06
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 1396
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 627,06

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Cilindro Compatível Lexmark E120 E120N
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível Lexmark 51B4000 51B4
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Cilindro Compatível Lexmark 50F0Z00
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 149,50
Valor Total:	R\$ 1.196,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 62876
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.196,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Toner compatível com Lexmark 604H 60FBH00
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 76,50
Valor Total:	R\$ 306,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 136543272
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 306,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível Lexmark X463A11G
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de cilindro compatível Lexmark E260X22G
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 165,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 0196
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 165,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível Brother TN1060
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 19,90
Valor Total:	R\$ 119,40
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 14430
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 119,40

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Cilindro Compatível Brother DR1060
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 31,90
Valor Total:	R\$ 95,70
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 718579
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 95,70

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível Brother TN3472
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 60,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 69360
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 60,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Cilindro Compatível Brother DR3440
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 31,00
Valor Total:	R\$ 31,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 58180
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 31,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível Okidata ES5112 ES4172 ES5162 ES4172 ES5162LP 45807129 45807115
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 44,85
Valor Total:	R\$ 986,70
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 581456
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 986,70

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Cilindro Compatível Okidata ES5112 ES4172 ES5162
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 177,50
Valor Total:	R\$ 2.307,50
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 45956
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.307,50

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF310A Universal 310A 130A Preto
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF311A Universal 311A Ciano
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 38,60
Valor Total:	R\$ 154,40
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 1099685001
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 154,40

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF312A Universal Amarelo
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 38,80
Valor Total:	R\$ 155,20
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4522
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 155,20

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF313A Universal Magenta
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 38,80
Valor Total:	R\$ 155,20
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 771393528
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 155,20

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Cilindro Compatível HP CE314A
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF510A CF530A Preto
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 59,75
Valor Total:	R\$ 1.434,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 395181
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.434,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF511A Ciano
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 59,75
Valor Total:	R\$ 717,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 46646
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 717,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF512A Amarelo
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 504,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 8523177646
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 504,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho Toner Compatível HP CF513A Magenta
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 41,00
Valor Total:	R\$ 492,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 058490
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 492,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Toner Compatível com Brother TN221BK, TN221, na cor Black / Preto
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 43,20
Valor Total:	R\$ 518,40
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 253780
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 518,40

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Toner Compatível com Brother TN221C, TN221
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 44,70
Valor Total:	R\$ 536,40
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 00440468
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 536,40

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Toner Compatível com Brother TN221Y, TN221
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 44,70
Valor Total:	R\$ 536,40
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 8963
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 536,40

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Toner Compatível com Brother TN221M, TN221
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 44,70
Valor Total:	R\$ 536,40
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4261
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 536,40

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Kit Fotocondutor Brother DR221 DR221CL DR-221CL.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Toner Compatível com Samsung MLT-D105S
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	DSI
Valor Unitário:	R\$ 37,00
Valor Total:	R\$ 148,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 12520921
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 148,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T504120AL T504120 T504 Preto L4150 L4160 L6191 L6161 L6171 L14150 Original 127ml; para uso nos seguintes modelos Epson: L-4150, L-4160, L-6161, L-6191, L-6171, L-4260, L-14150, L-6270. Rendimento de 4.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Epson
Valor Unitário:	R\$ 62,35
Valor Total:	R\$ 1.247,00
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 439183359
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.247,00

Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T504320AL T504320 T504 Magenta L4150 L4160 L6191 L6161 L6171 L14150 Original 70ml; para uso nas seguintes multifuncionais Eco Tank Epson: L-4150, L-4160, L-6161, L-6191, L-6171, L-4260, L-14150, L-6270. Rendimento de 7.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	EPSON
Valor Unitário:	R\$ 62,00
Valor Total:	R\$ 744,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3371
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 744,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T504420AL T504420 T504 Amarelo L4150 L4160 L6191 L6161 L6171 L14150 Original 70ml; para uso nos seguintes modelos Epson: L-4150, L-4160, L-6161, L-6191, L-6171, L-4260, L-14150, L-6270. Rendimento de 7.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	Epson
Valor Unitário:	R\$ 64,00
Valor Total:	R\$ 768,00
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 008740
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 768,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T504220AL T504220 T504 Ciano L4150 L4160 L6191 L6161 L6171 L14150 Original 70ml; para uso nas seguintes multifuncionais Eco Tank Epson: L-4150, L-4160, L-6161, L-6191, L-6171, L-4260, L-14150, L-6270. Rendimento de 7.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	Epson
Valor Unitário:	R\$ 64,70
Valor Total:	R\$ 776,40
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 2349
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 776,40

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T544120 T544 Preto L3150 L3110 L5190 L3250 L3210 5190 3150 3110 Original 65ml; para utilização nos seguintes modelos de equipamentos Eco Tank L-3150, L-3110, L-5190, L-3250, L-3210, L-5290, L-5590. Rendimento de 4.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Epson
Valor Unitário:	R\$ 59,85
Valor Total:	R\$ 8.977,50
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3309742073
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 8.977,50

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T544420 T544 Amarelo L3150 L3110 L5190 L3250 L3210 5190 3150 3110 Original 65ml; para utilização nos seguintes modelos de equipamentos Eco Tank L-3150, L-3110, L-5190, L-3250, L-3210, L-5290, L-5590. Rendimento de 7.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	126 Unidade(s)
Marca:	Epson
Valor Unitário:	R\$ 59,85
Valor Total:	R\$ 7.541,10
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3499
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 7.541,10

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T544320 T544 Magenta L3150 L3110 L5190 L3250 L3210 5190 3150 3110 Original 65ml; para utilização nos seguintes modelos de equipamentos Eco Tank L-3150, L-3110, L-5190, L-3250, L-3210, L-5290, L-5590. Rendimento de 7.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	126 Unidade(s)
Marca:	Epson
Valor Unitário:	R\$ 59,85
Valor Total:	R\$ 7.541,10
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 85337983
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 7.541,10

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T544220 T544 Ciano L3150 L3110 L5190 L3250 L3210 5190 3150 3110 Original 65ml; para utilização nos seguintes modelos de equipamentos Eco Tank L-3150, L-3110, L-5190, L-3250, L-3210, L-5290, L-5590. Rendimento de 7.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	126 Unidade(s)
Marca:	Epson
Valor Unitário:	R\$ 59,85
Valor Total:	R\$ 7.541,10
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1285408804
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 7.541,10

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T664120AL T664120 T664 Preto Original 70ML. Utilizada em equipamento modelos: L-200, L-220, L-110, L-355, L-555, L-210, L1300, L-455, L-365, L565 L-565, L396 L-396. Rendimento de 4.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	Epson
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 1.104,00
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 41664832
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.104,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T664420AL T664420 T664 Amarelo, original 70ML. Utilizada em equipamento modelos: L-200, L-220, L-110, L-355, L-555, L-210, L1300, L-455, L-365, L565 L-565, L396 L-396. Rendimento de 7.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	Epson
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 621,00
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 218709
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 621,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T664320AL T664320 T664 Magenta, original 70ML. Utilizada em equipamento modelos: L-200, L-220, L-110, L-355, L-555, L-210, L1300, L-455, L-365, L565 L-565, L396 L-396. Rendimento de 7.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	Epson
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 621,00
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3493
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 621,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Epson T664220AL T664220 T664 Ciano, original 70ML. Utilizada em equipamento modelos: L-200, L-220, L-110, L-355, L-555, L-210, L1300, L-455, L-365, L565 L-565, L396 L-396. Rendimento de 7.500 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	Epson
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 621,00
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 0927209250
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 621,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Brother BT-D60 Preto MFC-T810W MFC-T4500DW MFC-T910DW HL-T4000DW Original 108ml; para utilização nas seguintes multifuncionais Brother: MFCT810W MFCT-810 MFCT-810W MFC-T810, MFCT-4500 MFC-T4500 MFCT-4500DW MFCT4500DW, MFC-T910DW MFCT-910 MFC-T910 MFCT-910DW MFCT910DW, DCP-T510W DCPT-510 DCP-T510 DCPT-510DW DCPT510DW, DCP-T710W DCPT-710 DCP-T710 DCPT-710DW DCPT710DW, HLT4000DW HLT-4000 HL-T4000 HLT-4000DW, DCP-T420W, DCP-T720DW, DCP-T820DW. Rendimento de 7.700 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	BROTHER
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 360,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4436236
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Brother BT-5001Y BT5001 Amarelo DCP-T300 DCP-T500W DCP-T700W MFC-T800W Original 41.8ml; utilizado nos seguintes equipamentos: DCPT300, DCPT500W 500W, DCPT700W 700W, MFCT800W 800W, HL-T4000DW HLT4000DW HLT-4000 HL-T4000 HLT-4000DW DCP-T420W DCP-T720DW DCP-T820DW. Rendimento de 5.000 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BROTHER
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3022
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Brother BT-5001M BT5001 Magenta DCP-T300 DCP-T500W DCP-T700W MFC-T800W Original 41.8ml; utilizado nos seguintes equipamentos: DCPT300, DCPT500W 500W, DCPT700W 700W, MFCT800W 800W, HL-T4000DW HLT4000DW HLT-4000 HL-T4000 HLT-4000DW DCP-T420W DCP-T720DW DCP-T820DW. Rendimento de 5.000 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BROTHER
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 60461772
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Brother BT-5001C BT5001 Ciano DCP-T300 DCP-T500W DCP-T700W MFC-T800W Original 41.8ml; utilizado nos seguintes equipamentos: DCPT300, DCPT500W 500W, DCPT700W 700W, MFCT800W 800W, HL-T4000DW HLT4000DW HLT-4000 HL-T4000 HLT-4000DW, DCP-T420W. DCP-T820DW, DCP-T720DW. Rendimento de 5.000 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BROTHER
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 2783788793
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Canon GI-10BK Preto Tanque de Tinta Mega Tank G6010 G7010 GM2010 GM4010 Original 170ml; Refil de Tinta Canon GI10 GI-10 PGBK Preto, para uso nos seguintes modelos: Mega Tank G-6010, G-7010, GM-2010, GM-4010. Volume: 170ml. Rendimento de 7.700 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 114,25
Valor Total:	R\$ 1.142,50
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 64166974
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.142,50

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Canon GI-10M Magenta Tanque de Tinta Mega Tank G6010 G7010 Original 70ml; Refil de Tinta Canon GI10 GI-10 Magenta, para uso em: Canon Mega Tank G-6010, Canon Mega Tank G-7010. Volume: 70ml. Rendimento de 6.000 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 94,00
Valor Total:	R\$ 752,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 123845288
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 752,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Canon GI-10Y Amarelo Tanque de Tinta Mega Tank G6010 G7010 Original 70ml; Refil de Tinta Canon GI10 GI-10 Amarelo, para uso em: Canon Mega Tank G-6010, Canon Mega Tank G-7010. Volume de tinta: 70ml. Rendimento de 6.000 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 94,00
Valor Total:	R\$ 752,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4888
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 752,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Canon GI-10C Ciano Tanque de Tinta Mega Tank G6010 G7010 Original 70ml; Refil de Tinta Canon GI10 GI-10 ciano, para uso nos seguintes modelos: Mega Tank G-6010, G-7010. Volume: 70ml. Rendimento de 6.000 pág. Garantia de 12 meses para defeito de fabricação.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 94,00
Valor Total:	R\$ 752,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 30550252
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 752,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Canon GI-190BK Preto Original 135ml, utilizado nos seguintes modelos: Canon Pixma Maxx G-1100, Pixma Maxx G-2100, Pixma Maxx G-3100, Pixma Maxx G-3102, Maxx Tinta G4100, G3111, G3110. Rendimento de 6000 pág. Garantia de 12 meses em caso de defeito de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 99,75
Valor Total:	R\$ 299,25
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 503759910
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 299,25

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Canon GI-190C Ciano original 70 ML, utilizado nos seguintes modelos: Canon Pixma Maxx G-1100, Pixma Maxx G-2100, Pixma Maxx G-3100, Pixma Maxx G-3102, Maxx Tinta G4100 G 4100, G3110. Rendimento de 7.000 pág. Garantia de 12 meses em caso de defeito de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 99,75
Valor Total:	R\$ 299,25
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 13102119
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 299,25

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Canon GI-190M Magenta original 70 ML, utilizado nos seguintes modelos: Canon Pixma Maxx G-1100, Pixma Maxx G-2100, Pixma Maxx G-3100, Pixma Maxx G-3102, Maxx Tinta G4100 G 4100, G3110. Rendimento de 7.000 pág. Garantia de 12 meses em caso de defeito de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 9161
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta Canon GI-190Y Amarelo original 70 ML, utilizado nos seguintes modelos: Canon Pixma Maxx G-1100, Pixma Maxx G-2100, Pixma Maxx G-3100, Pixma Maxx G-3102, Maxx Tinta G4100 G 4100, G3110. Rendimento de 7.000 pág. Garantia de 12 meses em caso de defeito de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CANON
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 6868228
Documento do Licitante:	05.808.979/0001-42
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta HP GT53 GT 53BK Preto 1VV22AL Smart Tank 517 532 617 Deskjet GT 5822 416 116 Original 90ml; utilizada nos seguintes modelos de equipamentos HP: SmartTank 210, SmartTank 532, SmartTank 617 YOF72A, SmartTank 517 1TJ10A, SmartTank 674, Deskjet GT5822, Deskjet GT5810, Ink Tank 416, Ink Tank 116, Ink Tank 316, Ink Tank 412. Rendimento de 2.000 pág. Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 77,20
Valor Total:	R\$ 617,60
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 442679
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 617,60

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta HP GT52 GT 52C M0H54AL Ciano GT5822 Ink Tank 416 Smart Tank 517 532 617 Original 70ml; utilizado nos seguintes modelos de equipamentos HP DeskJet Tanque de Tinta: SmartTank 210, SmartTank 532, SmartTank 617 YOF72A, SmartTank 517 1TJ10A, SmartTank 674, Ink Tank GT5822, Ink Tank GT5810, Ink Tank 416, Ink Tank 116, Ink Tank 316, Ink Tank 412. Rendimento de 6.500 pág. Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 77,40
Valor Total:	R\$ 309,60
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 9041
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 309,60

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta HP GT52 GT 52M M0H55AL Magenta GT5822 Ink Tank 416 Smart Tank 517 532 617 Original 70ml; utilizado nos seguintes modelos de equipamentos HP SmartTank 532, SmartTank 617 YOF72A, SmartTank 517 1TJ10A, SmartTank 674, Ink Tank GT5822, Ink Tank GT5810, Ink Tank 416, Ink Tank 116, Ink Tank 316, Ink Tank 412, SmartTank 210. Rendimento de 6.500 pág. Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 78,50
Valor Total:	R\$ 314,00
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 6407343
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 314,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Tinta HP GT52 GT 52Y M0H56AL Amarelo GT5822 Ink Tank 416 Smart Tank 517 532 617 Original 70ml; utilizado nos seguintes modelos de equipamentos HP Tanque de Tinta: Deskjet GT 5822 GT-5822, Deskjet GT 5810 GT-5810, Ink Tank 416, Ink Tank 116, Ink Tank 316, Ink Tank 412, Smart Tank 532, SmartTank 674, Smart Tank 617 YOF72A, Smart Tank 517 1TJ10A, Smart Tank 210. Rendimento de 6.500 pág. Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 78,90
Valor Total:	R\$ 315,60
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 9030
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 315,60

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Tinta HP 712 Preto 3ED71A Plotter T250 5HB06A T650 5HB08A 5HB10A Original 80ml; para uso em: Plotter HP Designjet T250 modelo 5HB06A, Plotter Designjet T650 modelo 5HB08A e 5HB10A. Rendimento de 6.600 pág. Produto original com Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 437,30
Valor Total:	R\$ 874,60
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 320230680
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 874,60

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Tinta HP 712 Amarelo 3ED69A Plotter T250 5HB06A T650 5HB08A 5HB10A Original 29ml; para uso em: Plotter HP Designjet T250 modelo 5HB06A, Plotter Designjet T650 modelo 5HB08A e 5HB10A. Rendimento de 3.000 pág. Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 199,45
Valor Total:	R\$ 598,35
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 7466
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 598,35

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Tinta HP 712 Magenta 3ED68A Plotter T250 5HB06A T650 5HB08A 5HB10A Original 29ml; para uso em: Plotter HP Designjet T250 modelo 5HB06A, Plotter Designjet T650 modelo 5HB08A e 5HB10A. Rendimento de 3.000 pág. Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 219,40
Valor Total:	R\$ 658,20
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 6395381
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 658,20

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Tinta HP 712 Ciano 3ED67A Plotter T250 5HB06A T650 5HB08A 5HB10A Original 29ml; para uso em: Plotter HP Designjet T250 modelo 5HB06A, Plotter Designjet T650 modelo 5HB08A e 5HB10A. Rendimento de 3.000 pág. Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 219,40
Valor Total:	R\$ 658,20
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 1747
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 658,20

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cartucho de Tinta HP 711 CZ133A Preto Plotter T120 T520 T130 CQ891A CQ890A CQ893A Original 80ml; para uso em: Plotter HP Designjet T120 610mm Formato A1 ePrinter CQ891A, Plotter Designjet T520 610mm Formato A1 CQ890A, Plotter Designjet T520 914mm Formato A0 CQ893A, Plotter DesignJet T130 610mm Formato A1 5ZY58A. Rendimento de 6.600 pág. Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 533,00
Valor Total:	R\$ 1.599,00
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3827836229
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.599,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cartucho de Tinta HP 711 CZ132A Amarelo Plotter T120 T520 CQ891A CQ890A CQ893A Original 29ml; para uso em: Plotter HP Designjet T120 610mm Formato A1 ePrinter CQ891A, Plotter Designjet T520 610mm Formato A1 CQ890A, Plotter Designjet T520 914mm Formato A0 CQ893A, Plotter Designjet T130 Formato A1 5ZY58A. Rendimento de 3.000 pág. Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 273,35
Valor Total:	R\$ 820,05
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 9381978
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 820,05

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Tinta HP 711 CZ131A Magenta Plotter T120 T520 CQ891A CQ890A CQ893A Original 29ml; para uso em: Plotter HP Designjet T120 610mm Formato A1 ePrinter CQ891A, Plotter Designjet T520 610mm Formato A1 CQ890A, Plotter Designjet T520 914mm Formato A0 CQ893A, Plotter Designjet T130 Formato A1 5ZY58A. Rendimento de 3.000 pág. Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 273,35
Valor Total:	R\$ 820,05
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 9587767
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 820,05

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cartucho de Tinta HP 711 CZ130A Ciano Plotter T120 T520 T130 CQ891A CQ890A CQ893A Original 29ml; para uso em: Plotter HP Designjet T120 610mm Formato A1 ePrinter CQ891A, Plotter Designjet T520 610mm Formato A1 CQ890A, Plotter Designjet T520 914mm Formato A0 CQ893A, Plotter Designjet T130 610mm Formato A1 5ZY58A. Rendimento de 3.000 pág. Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 273,35
Valor Total:	R\$ 820,05
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 321185
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 820,05

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cabeça De Impressão Hp 416 116 Gt5822 M0h51a Preto Original; para modelos Gt5810, Gt5820, Gt5822, 116, 310, 311, 316, 318, 319, 400, 410, 411, 415, 416, 418, 419. Rendimento 6.000 págs. Produto original com Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cabeça De Impressão Hp 416 116 Gt5822 M0h50a (Color) Original; para modelos Gt5810, Gt5820, Gt5822, 116, 310, 311, 316, 318, 319, 400, 410, 411, 415, 416, 418, 419. Rendimento 8.000 págs. Produto original com Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Kit de Substituição de Cabeça de Impressão HP 713 T250 T650 3ED58A Original; para uso em: Plotter HP DesignJet T250, Plotter HP DesignJet T650. Rendimento 8.000 págs. Produto original com Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 2.509,50
Valor Total:	R\$ 5.019,00
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 7543761
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 5.019,00

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Kit de Substituição de Cabeça de Impressão HP 711 T120 T520 T130 C1Q10A Original; para uso em: Plotter HP DesignJet T120, Plotter HP DesignJet T520 910MM, Plotter HP DesignJet T520 610MM, Plotter HP DesignJet T130 610MM. Rendimento 8.000 págs. Produto original com Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HP
Valor Unitário:	R\$ 2.750,50
Valor Total:	R\$ 5.501,00
Participante Vencedor:	Comercial H10 Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 0497
Documento do Licitante:	29.106.685/0001-37
Cidade UF:	Cariacica - ES
Valor total Contratado:	R\$ 5.501,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Kit Cabeça de Impressão Canon BH-10 CH-10 Preto e Colorido 3418C004AA G6010 G7010 G3160 Original; Kit Cabeça de Impressão Canon BH-10 BH10, CH-10 CH10 3418C0043418C, preto e colorido, utilizado nos equipamentos: G5010 G-5010, G6010 G-6010, G7010 G-7010, G2160 G-2160, G3160 G-3160. Rendimento 30.000 págs. Produto original com Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Kit Cabeça de Impressão Canon BH-1 CH-1 Preto e Colorido 692C005AA G3111 G4110 G4111 Original. Kit Cabeça de Impressão Canon BH-1 BH1, CH-1 CH1, preto e colorido 0692C005AA 0692C005 0692C, utilizado nos equipamentos: G1100 G-1100, G1110 G-1110, G2100 G-2100, G2101 G-2101, G2110 G-2110, G2111 G-2111, G3100 G-3100, G3101 G-3101, G3110 G-3110, G3111 G-3111, G4100 G-4100, G4102 G-4102, G4110 G-4110, G4111 G-4111. Produto original com Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação. Referência: 692C005AA. Rendimento 30.000 págs. Produto original com Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cabeça impressão EPSON FA04010 FA04000 fa04061, utilizada nos equipamentos: EPSON L120 375 L380 L395 L3150 L3250 L3210. Rendimento 50.000 págs. Produto original com Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cabeça impressão EPSON fa350011, utilizada nos equipamentos: EPSON L6161, L6171, L6191, L6490, L4150, L4260, F170. Rendimento 100.000 pág. Produto original com Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 93	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cabeça de Impressão Brother T820DW LK9025001, Compatível com os seguintes modelos: Brother DCP-J772DW, Brother DCP-J774DW, Brother DCP-J785DW ,Brother DCP ,J1100DW ,Brother DCP-T710W, Brother DCP-T720DW, Brother DCP-T725DW, Brother DCP-T820DW, Brother DCP-T825DW, Brother MFC-T810W, Brother MFC-T910DW, Brother MFC-J1300DW, Brother MFC-J995DW, Brother MFC-J995DWXL, Brother MFC-J680DW, Brother MFC-J880DW, Brother MFC-J885DW, Brothers MFC-J890DW, Brother MFC-J985DW.Rendimento 70.000 pág. Produto original com Garantia de 12 meses para os defeitos de fabricação.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Mauricio de Oliveira Santos, como autoridade competente adjudicou:	2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20 21 24 25 27 28 29 30 31 32 33 35 36 37 39 40 41 42 43 44 45 46 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 87 88

Socorro - SP, 26 de Agosto de 2026 as 9 horas e 0 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Assinatura _____

Autoridade Competente: Mauricio de Oliveira Santos



Este documento foi emitido eletronicamente pela plataforma BBMNET e possui validade.

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO

TIPO DO DOCUMENTO Termo de Adjudicação	DATA DE EMISSÃO 26/08/2026
ÓRGÃO / ENTIDADE Socorro	EMITIDO POR Mauricio de Oliveira Santos

CÓDIGO DE VALIDAÇÃO

BBMN - 6KCU - 0FW8**Validação Online**

Escaneie o QR Code ao lado ou acesse o endereço abaixo para validar a autenticidade deste documento. Você precisará informar o código de validação exibido acima.

<https://validador.bbmnet.com.br/validacao-documento/BBMN-6KCU-0FW8>



Atenção: Qualquer alteração no conteúdo deste documento invalida sua autenticidade. Documentos modificados, mesmo que parcialmente, serão rejeitados pelo sistema validador.